Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn Quận

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 30/5/2023 của Ban chỉ đạo kỷ

niệm 10 năm thành lập quận Nam Từ Liêm; Thông báo số 660/TB-QU ngày

21/12/2023 của Quận ủy Nam Từ Liêm ngày 21/12/2023 của Quận ủy Nam Từ

Liêm về việc Kết luận tại Hội nghị giao ban với các cơ quan đơn vị về các hoạt

động chào mừng kỷ niệm 10 năm Ngày thành lập Quận; Kế hoạch số 20KH-

UBND ngày 15/01/2024 của UBND quận Nam Từ Liêm Tổ chức cuộc thi sáng

tác logo biểu trưng quận Nam Từ Liêm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị các nhà trường

triển khai Cuộc thi sáng tác logo biểu trưng quận Nam Từ Liêm đến toàn

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Cuộc thi (theo Kế hoạch số 20/KH-

UBND ngày 15/01/2024 đính kèm) .

     Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm đề nghị Hiệu trưởng các

nhà trường nghiêm túc triển khai, thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như KG;

     - Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH

Phạm Văn Khang

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT
V/v tham gia Cuộc thi “Sáng tác logo biểu trưng

quận Nam Từ Liêm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nam Từ Liêm, ngày         tháng 01 năm 2024

		2024-01-22T13:25:35+0700

		2024-01-22T14:02:47+0700

		2024-01-22T17:55:58+0700

		2024-01-22T17:55:58+0700

		2024-01-22T17:55:58+0700